Государственное учреждение службы занятости населения

                    Центр занятости населения (ГУ ЦЗН)

                   ____________________________________

                             (города, района)

                                  ПРИКАЗ

    "__" __________ 201_ г.                              N ____________

                      О прекращении выплаты стипендии

    Руководствуясь  Законом  Российской  Федерации "О занятости населения в

Российской Федерации", приказываю:

    Прекратить выплату стипендии

___________________________________________________________________________

                           (ф.и.о. гражданина)

(ЛДПГУ от "__" __________ 201_ г. N ________)

с "__" __________ 201_ г. _______________ в связи с:

                                          (нужное подчеркнуть)

истечением периода обучения;

самовольным прекращением обучения;

смертью в период профессионального обучения

Директор ГУ ЦЗН ________________ ___________

                    (ф.и.о.)      (подпись)

С приказом ознакомлен: ____________________ ___________ "__" ______ 201_ г.

                       (ф.и.о. гражданина)   (подпись)

Направлено письменное уведомление от "__" __________ 201_ г. N __________

_______________________________________________

 (должность, ф.и.о., подпись работника ГУ ЦЗН)

Письмо официальное №  от   О внесении изменений в фориу заявлений от Департамент труда и занятости населения ТО в ГАУ ТО _МФЦ_ (9942997 v1).Doc.К